BP 1176 f 306v 02 wo 13-05-1383.

Bonefacius gnd Faes zv voornoemde Johannes Braecman verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Bonefacius dictus Faes filius dicti Johannis Braecman prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 306v 03 do 14-05-1383.

Elizabeth dvw Henricus van den Hoernic wv Arnoldus gnd Zegheleer en haar kinderen Arnoldus, Jutta en Elizabeth gaven uit aan Theodericus van den Hoernic bv voornoemde Elizabeth (1) $\frac{1}{4}$ deel in $\frac{1}{2}$ van een huis, tuin en boomgaard, in de dingbank van Gemert, tussen een gemene weg enerzijds en Gerardus Arts soen anderzijds, te weten in de helft richting voornoemde weg, (2) $\frac{1}{8}$ deel in de andere helft van voornoemde huis, tuin en boomgaard, (3) 3 stukje land in de dingbank van Gemert, (3a) tussen Johannes die Kersmaker enerzijds en Truda dvw eerstgenoemde Henricus anderzijds, (3b) gnd die Perakker, tussen erfgoed van de commendator van Gemert enerzijds en Thomas van Milheze anderzijds, (3c) ter plaatse gnd die Aalhorst, tussen Gerardus Arts soen enerzijds en voornoemde Theodericus van den Hoernic anderzijds, (4) het deel dat aan hen behoort in een stuk beemd, aldaar, tussen Gerardus Arts soen enerzijds en Johannes zv Batha snijder anderzijds; de uitgifte geschiedde voor de onraad en thans voor een n-erfpacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge, maat van Gemert, met Lichtmis te leveren.

Elizabeth flia quondam Henrici van den Hoernic relicta quondam Arnoldi dicti Zegheleer Arnoldus Jutta et Elizabeth eius liberi cum tutore (dg: medietatem et unam octavam partem #unam quartam) quartam partem# ad se spectantem in #medietate# domus orti et pomerii sitorum in (dg: pa) jurisdictione de Ghemert inter (dg: he) communem plateam ex uno et inter hereditatem Gerardi Arts soen ex alio (dg: atque tres) scilicet in illa medietate que sita est (dg: conti) versus dictam plateam atque octavam partem ad ipsos spectantem in reliqua medietate dictorum domus orti et pomerii atque tres particulas terre sitas in dicta jurisdictione de Ghemert quarum una inter hereditatem Johannis die Kersmaker ex uno et inter hereditatem Trude filie primodicti quondam Henrici ex alio secunda dicta die Peracker inter hereditatem (dg: dominorum domus Th) commendatoris de Ghemert ex uno et inter hereditatem Thome de Milheze ex alio et tertia in loco dicto die Aelhorst inter hereditatem Gerardi Arts soen ex uno et inter Theoderici van den Hoernic ex alio sunt site atque totam partem eis competentem in pecia prati sita ibidem inter hereditatem Gerardi Arts soen ex uno et inter hereditatem Johannis filii Bathe sartoris ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem dicto Theoderico van den Hoernic fratri dicte Elizabeth ab eodem hereditarie possidendas pro oneribus dictis onraet exinde prius de jure solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione dimidii modii siliginis mensure de Ghemert danda sibi ab alio hereditarie purificatione ex premissis promittentes cum tutore (dg: .) ratam servare et aliam obligationem ex parte eorum deponere et alter repromisit. Testes Bruheze et Luce datum quinta post penthecostes.

BP 1176 f 306v 04 do 14-05-1383.

Voornoemde Theodericus beloofde aan voornoemde Elizabeth 14 lichte schilden en 9 Hollandse plakken met Sint-Remigius aanstaande (do 01-10-1383) te betalen.

Dictus Theodericus promisit super omnia dicte Elizabeth XIIII licht scilde et IX Hollant plakken ad Remigii proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 306v 05 do 14-05-1383.

Johannes van Ghemert ev Mechtildis dvw Gerardus Vos droeg over aan Nijcholaus gnd Veerdonc, tbv hem en zijn broer Johannes en zijn zuster Margareta, (1) een b-erfpacht van 12 lopen rogge, met Kerstmis te leveren, gaande uit (1a) de helft van een allodiaal land in Nistelrode, gnd Lovoert, (1b) een ander stuk land in Nistelrode, gnd die Brede Bos, welke pacht aan voornoemde wijlen Gerardus Vos was verkocht door Henricus van Maren van Nijstelre, (2) een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis te leveren, gaande uit (2a) voornoemde helft, (2b) een ander stuk land, welke pacht aan voornoemde wijlen Gerardus Vos was verkocht door Metta wv Johannes gnd Lovoert, Petrus zv voornoemde Metta en Telekinus zv een zekere Oldekens szv voornoemde Johannes Lovoert, (3) een b-erfcijns van 18 penningen, die voornoemde wijlen Gerardus Vos beurt, gaande uit (3a) voornoemde helft, (3b) voornoemd stuk land, welke pachten en cijns eerstgenoemde Johannes nu bezit.

Johannes de Ghemert maritus et tutor legitimus Mechtildis sue uxoris filie quondam Gerardi Vos hereditariam paccionem duodecim lopinorum siliginis solvendam hereditarie nativitatis Domini de medietate (dg: terre) terre allodialis site in Nijstelre nominate (dg: al eo) Lovoert et de una alia pecia terre sita in Nijsterle nominata die Brede Bosch venditam dicto quondam Gerardo Vos ab Henrico de Maren de (dg: Nijsterle) Nijstelre prout in litteris

atque hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Buscoducis solvendam hereditarie termino solucionis predicto ex dicta medietate et ex (dg: d) ex alia pecia terre venditam dicto quondam Gerardo Vos a Metta relicta Johannis dicti quondam Lovoert Petro filio dicte Mette et Telekino filio dicti Oldekens genero quondam dicti Johannis Lovoert prout in litteris et hereditarium censum decem et octo denariorum (dg: quem ...) quem dictus quondam Gerardus Vos solvendum habuit hereditarie ex dicta medietate et ex dicta pecia terre ut dicebat et quos pactiones et censum primodictus Johannes nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Nijcholao dicto Veerdonc ad opus sui et ad opus Johannis sui fratris et Margarete sue sororis cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui et quorumcumque heredum dicti quondam Gerardi Vos deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 306v 06 do 14-05-1383.

Voornoemde Nijcholaus gnd Veerdonc beloofde aan voornoemde Johannes van Ghemert 32 Brabantse dobbel na maning te betalen.

Dictus Nijcholaus promisit dicto Johanni de Ghemert XXXII Brabant dobbel ad monitionem persolvendos. Testes datum.

BP 1176 f 306v 07 do 14-05-1383.

Enghelbertus van Baex verkocht aan Arnoldus zvw Lambertus bakker een n-erfcijns van 40 schelling geld, met Lichtmis te betalen, gaande uit een huis, schuur met ondergrond en tuin, in Vught Sint-Petrus, tussen een gemene weg enerzijds en Elizabeth Koc en haar kinderen anderzijds, reeds belast met 1 penning cijns, 1¼ hoen aan de hertog en 6 penningen aan de kerk van Sint-Petrus van Vught.

Enghelbertus de Baex hereditarie vendidit (dg: Arnoldo Hoernken ad opus) Arnoldo filio #quondam# Lamberti pistoris hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie purificatione ex domo horreo (dg: or) cum suis fundis et orto sitis in Vucht in parochia sancti Petri inter communem plateam ex uno et inter hereditatem Elizabeth Koc et eius liberorum ex alio promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis uno denario census (dg: domino duci et sex denariis) et uno pullo et quarta parte unius pulli domino duci et sex denariis ecclesie sancti Petri de Vucht exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes Luce et Yw datum supra.

BP 1176 f 306v 08 do 14-05-1383.

Theodericus Bolant verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Theodericus Bolant prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 306v 09 do 14-05-1383.

Gerardus zvw Hermannus Bac en zijn vrouw Elizabeth dvw Henricus van den Broec gewantsnijder verkochten aan Willelmus zvw Willelmus van Beke 1/12 deel, behorend aan voornoemde Elizabeth en haar uitlandige broer Theodericus, in een huis, tuin en aangelegen erfgoederen, in Gestel bij Herlaar, ter plaatse gnd ten Heuvel, tussen Arnoldus gnd Stercke en een gemene weg enerzijds en het water gnd die Dommel anderzijds. Voornoemde Theodericus zal, zodra hij terug in het vaderland is, afstand doen.

Solvit.

Gerardus filius quondam Hermanni Bac maritus legitimus ut asserebat Elizabeth sue xuoris filie quondam Henrici van den Broec

pannicide et dicta Elizabeth cum eodem tamquam cum tutore (dg unam ?duas) unam duodecimam partem ad dictam Elizabeth et Theodericum eius fratrem spectantem in (dg: hereditatibus) domo et orto et hereditatibus sibi adiacentibus sitis in parochia de Ghestel prope Herlaer ad locum dictum ten Hoevel inter hereditatem Arnoldi dicti Stercke et communem plateam ex 'alio et inter aquam dictam die Dommel ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Willelmo filio quondam Willelmi de Beke promittentes warandiam et aliam (dg: ex pa) obligationem ex parte sui et ex parte dicti Theoderici in premissis existentem deponere et quod ipsi dictum Theodericum quamcito (dg ad annos sue) ad patriam redierit super dicta duodecima parte (dg: f) ad opus dicti emptoris facient renunciare. Testes Yw et Jorden datum supra.